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(2 STOPIEŃ) 

SEMESTR LETNI 2018/2019 

 

PONIEDZIAŁEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30     

9.45-11.15 Komparatystyka II/IV 

 

Komparatystyka I/III 

 

Dyskurs publiczny I/III 

 

Dyskurs publiczny II/IV 

prof. UG,  dr hab. 

Kwiryna Ziemba 

dr hab. Kwiryna 

Ziemba 

 

prof. UG,  dr hab. 

Bożena Matuszczyk-

Podgórska 

 

prof. UG,  dr hab. 

Bożena Matuszczyk-

Podgórska 

1 

 

2 

 

 

1 

 

 

 

2 

3.61 

 

3.61 

 

 

3.65 

 

 

 

3.65 

11.30-13.00 Komparatystyka II/IV 

 

Dyskurs publiczny I/III 

 

prof. UG,  dr hab. 

Kwiryna Ziemba 

 

prof. UG,  dr hab. 

Bożena Matuszczyk-

Podgórska 

1-2 

 

 

1-2 

1.43 

 

 

3.4 

13.15-14.45     

15.00-16.30  Metodyka nauczanie języka 

polskiego jako obcego  

prof. UG,  dr hab. Ewa 

Badyda 

NJP 3.59 

 

WTOREK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30 Teorie tekstu t. II/IV - wykład prof. dr hab. Jolanta 

Kowalewska 

Dąbrowska 

1-2 3.4 

9.45-11.15 Współczesna myśl humanistyczna 

II/IV – wykład 

 

Ewaluacja t. I/III 

prof. UG,  dr hab. 

Maciej Michalski 

 

dr Beata Kapela-

Bagińska 

1-2 

 

 

N 1.2 

1.45 

 

 

3.64 

11.30-13.00 Literatura polska wieku XX i XXI 

tydz. II/IV 

 

Ewaluacja t. I/III 

prof. dr hab. Stefan 

Chwin 

 

dr Beata Kapela-

Bagińska 

1 

 

 

N 1.2 

3.58 

 

 

3.64 

13.15-14.45 

 

Nauczanie kultury polskiej jako obcej  

 

prof. UG,  dr hab. 

Edward Jakiel 

NJPO 

 

3.59 

 



Kreowanie wizerunku prof. dr hab. Zbigniew 

Majchrowski 

Spec. 

MPR 

3.66 

15.00-16.30 Teorie tekstu II/IV 

 

 

 

Teorie tekstu I/III 

prof. dr hab. Jolanta 

Kowalewska 

Dąbrowska 

 

prof. dr hab. Jolanta 

Kowalewska 

Dąbrowska 

1 

 

 

 

2 

3.65 

 

 

 

3.65 

 

 

ŚRODA 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30     

9.45-11.15 Historia języka polskiego i jego 

odmian stylowych t. I/III 

 

Historia języka polskiego i jego 

odmian stylowych t. II/IV 

prof. UG,  dr hab. R. 

Wosiak  

1 

 

2 

3.64 

 

3.64 

11.30-13.00 Dydaktyka języka 

Dydaktyka literatury 

dr Zofia Pomirska 

dr Dariusz 

Szczukowski 

N. 1 

N.2 

3.57 

3.64 

13.15-14.45     

15:00-16:30 Literatura polska wieku XIX I/III 

 

 

Literatura polska wieku XIX II/IV 

ćw. 

 

Literatura polska wieku XIX ćw. 

II/IV 

 

 

prof. UG,  dr hab. 

Barbara Zwolińska 

 

prof. UG,  dr hab. 

Barbara Zwolińska 

 

 

prof. UG,  dr hab. 

Zbigniew 

Kaźmierczyk 

1-2 

 

 

1 

 

 

 

2 

1.43 

 

 

3.57 

 

 

 

3.66 

16:45-18:15 Literatura polska wieku XX i XXI 

tydz. I/III 

prof. UG,  dr hab. 

Marcin Całbecki 

2 3.64 

     

 

 

 

CZWARTEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30 Współczesna myśl humanistyczna t 

.I/III 

Współczesna myśl humanistyczna t. 

II/IV 

dr hab. Katarzyna 

Szalewska 

 

dr hab. Katarzyna 

Szalewska 

1 

 

 

2 

3.61 

 

 

3.61 



9.45-11.15 Seminarium magisterskie dr hab. Katarzyna 

Szalewska 

prof. dr hab. Grażyna 

Tomaszewska 

prof. UG,  dr hab. 

Izabela Kępka 

prof. UG,  dr hab. 

Edward Jakiel 

prof. UG,  dr hab. 

Aneta Lewińska 

  

11.30-13.00 Gramatyka języka polskiego w 

nauczaniu cudzoziemców 

prof. UG,  dr hab. 

Beata Milewska 

NJP 3.65 

13.15-14.45 Literatura polska od średniowiecza 

do Oświecenia  I/III 

 

 

Literatura polska od średniowiecza 

do Oświecenia  II/IV 

 

 

dr Anna 

Reglińska-Jemioł 

 

 

dr Anna 

Reglińska-Jemioł 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

3.64 

 

 

 

3.64 

 

 

15:00-16:30     

     

 

PIĄTEK 

GODZINA PRZEDMIOT PROWADZĄCY GRUPA SALA 

8.00-9.30     

9.45-11.15 Praca rzecznika prasowego t. I/III dr Beata Czechowska-

Derkacz 

Spec. 

Media i 

PR 

3.64 

11.30-13.00 Najnowsze zagadnienia współczesnej 

polszczyzny II/IV 

Najnowsze zagadnienia współczesnej 

polszczyzny I/III 

dr Joanna Ginter 

 

dr Joanna Ginter 

 

1 

 

2 

3.57 

 

3.57 

13.15-14:45 Sztuka reklamy t. II/IV mgr Beata Jędrzejczak Spec. 

MPR 

3.64 

15:00-16:30 Język angielski mgr J. Tuczyńska 1 3.65 

16:45-18:15 Język angielski mgr J. Tuczyńska 2 3.65 

 

 

 


